
Збаразький ліцей № 3 
імені Михальського Тараса Романовича 

Збаразької міської ради Тернопільської області 
вул. Заводська,17 м. Збараж, 47302 тел./факс 3550 26884 
e-mail: zbarazschool3@ukr.net  Код ЄДРПОУ 23593161 

 
   Н А К А З 

 30.09.2022                                   м. Збараж                                             № 105-од 

Про відзначення  
Тижня протидії булінгу   
  
           Відповідно до листа відділення поліції №4 (м. Збараж)  Тернопільського 
районного управління поліції від 09.09.2022 р. №7889/106/02-2022 щодо протидії 
булінгу в закладах освіти та згідно річного плану ліцею на 2022-2023 навчальний 
рік, з метою попередження цькування в навчальному процесі та виховання в учнів 
дружніх стосунків в колективі,  запобігання усіх проявів насилля у закладі, 
привернення уваги молоді та педагогів до проблематики насильства і травматизму 
та профілактики цих явищ, виховання соціальної відповідальності молоді, 
Н А К А З У Ю: 
     1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ратушній Іванні 
Євгенівні забезпечити проведення Тижня з протидії булінгу з  03 по 09 жовтня 
2022 року та висвітлювати інформацію щодо проведення заходів на сайті закладу. 
   2. Класним керівникам та класоводам забезпечити проведення тематичних 
заходів (уроків, зустрічей, обговорення, тренінгів, форумів, конференцій, класних 
годин, дружніх зустрічей із батьками, квестів тощо) 
     3. Практичному психологу Добровольській О.В.  проводити індивідуальні 
бесіди з батьками потенційних кривдників та жертв булінгу. 
    4. Контроль за виконанням наказу доручити заступнику директора з 
навчально-виховної роботи Лахман Н. І.. 
 
 
                                      Директор ліцею                  О.В.СЕРЕДЮК 
 
                            З наказом ознайомлені:                 Н.І. Лахман           

                                                                                     І.Є. Ратушна  

                                                                                     О.В. Добровольська  
 


